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Lapset Armeijoissa
Kirj. BILL

ALATI k iih tyvä llä  v im m alla  valm istautuu  
m aailm a kaikkia entisiä  sotia suurem paan  
ja tuhoisam paan verileikk iin . Sotavaruste* 

lujen rajoitusneuvotteluista ja -sopim uksista h u o
lim atta jokaisessa m aassa pyritään sotavoim ia l i 

sääm ään: arm eijoita suurennetaan, sotalentoko- 
neita ja -la ivoja  lisätään ja parannetaan, kuten  
m uutakin sotakoneistoa. Poikkeuksetta jokainen  
maa pyrkii voim istuttam aan arm eijansa, la ivaston 
sa ja ilm avoim ansa m ahdollisim m an tehoisiksi 
suureen joukkoteurastukseen ja  tuhoon.

E i o le  s illä  hyvä, että sotakoneistoja parannet
taisiin  ja m iesvoim aa lisättä isiin , m utta m uutam is
sa m aissa otetaan jo lapsetkin äitien sy listä  ja a le
taan h e ille  antaa so tilaa llista  kasvatusta ja op e
tusta. Ennen y le isesti kaikissa m aissa valittiin  
vuosittain  terveim m ät ja ru u m iillisesti kuntoisim - 
mat 21 vuotta täyttäneet nuoret m iehet, jo ista  so 
tam iehiä opetettiin . N yt ei jakseta odottaa että 
nuorukaiset saavuttaisivat m iehuusian , eikä edes 
lasten nuorukaisiksi kehittym istä.

Äskettäin Ranskan edustajahuone hyväksyi p ää 
m inisteri Leon 13lum in ehdotuksen suunnattom an  
suuresta m enoerästä nuorison ruu m iilliseen  kasva
tukseen. Vähem m än ajattelevasta lukijasta saat
toi tuo uutinen näyttää väh äpätöiseltä ja vain  
harvat ehkä huom asivat, että kysym yksessä ei o le  
tavallin en  kasvatus, vaan so tilaa llin en  kasvatus.

M onista saattoi tuo uutinen tuntua ilo lla  ter
vehdittävältä, koska kysym yksessä olevan  lakiteke- 
leen m ukaan tu llaan  m yönnettävät varat käyttä
mään 6 :n ja 21 :en ikävuosien v ä lillä  o lev ien  p o i
kasten- ja nuorukaisten ruu m iillisen  kuntoisuuden  
edistäm iseen. .E ikä olisik aan  m itään pahaa, jos  
o lis i kysym yksessä todella  terveyd ellise ltä  kan
nalta katseltava ru u m iillisen  kulttuurin ed istäm i
nen.

K uitenkin lak itek eleessä  sanotaan, että varsi
nainen so tilaa llin en  alkuharjoitus on alettava 18- 
vuotiaiden nuorukaisten keskuudessa. T äm ä siis  
todistaa, että kysym yksessä on  m ahdollisim m an  
teho isän arm eijan kasvattam inen. B lum in h a lli
tuksen pyrkim ys on lisä tä  ja täydentää sitä ih 
m eellistä  huom isen  päivän arm eijaa, joka on jo  
hyvin  huom attavana m onissa m aissa  ja tavalla  tai

to ise lla  ilm enee m elkein  jokaisessa  m aassa m aail
m assa.

N oissa  huom ispäivän  arm eijoissa c i m arssi a i
noastaan täysikasvuiset m iehet, kuten entisaikojen  
arm eijoissa, vaan m yöskin  lapset ja  keskenkasvui
set nuorukaiset. A ivan h irv ittävällä  k iih k o lla  pue
taan m uutam issa m aissa lap sia  ja  nuorukaisia un i
vorm uihin , ja  viedään h arjo itu sle ire ille , “kehittä
m ään ruu m iillista  kuntoisuutta, urhoollisuutta , 
rakkautta ja uhrautuvaisuutta m aalle ,”  m ilitar isti
sessa  hengessä annettavan kasvatuksen ja  opetuk
sen kautta.

K ym m enen vuotta takaperin kuulu i jo  Ita liassa  
m arssivien lasten  h u u lilta : “ O ggi B a lilla , dom ani 
so ld ati, o sem pre fa sc is ti!”  T ietäm ättä to d e llises
ti sanojen tarkoitusta nuo lap set ju listiva t olevan- 
sa “B a lilla ssa ” sotilaskasvatuksellisessa nuorten  
järjestössä ), tu levansa olem aan huom enna so tila i
ta ja elävänsä fascism ille .

Ita lian  esim erkki on otettu m uissakin  m aissa  
varteen. Puhum atta niinkutsutuista kansanvaltai
sista m aista, jo issa  nuorten so tilaa llin en  kasvatus 
tapahtuu peitetym m ässä m uodossa, noin  puolessa  
tusinassa d iktatuurilla h allittavassa  m aassa kaikuu  
tänään 20,000,000 kurkusta h eik o lla  lapsen  ään el
lä ; “Tänään —  nuoria m arssijo ita; huom enna —  
sotam iehiä; ikuisesti —  m aan ja hallitu k sen  p a l
v e lijo ita !” "' "

A siantuntijat väittävät, että Saksa on m ennyt 
m ilitaristisessa  kasvatuksessa paljon  Ita liaakin  
ed elle . V äitetään, että Saksassa aletaan la p se lle  
opettaa uskollisuutta H ille r ille  jo  m elkein  k eh d os
sa. T ohtori Robert L ey, joka on huom atu im pia  
kasvatuksellisen  p u olen  johtohen kilö itä  Saksassa, 
sanoo: “A lam m e.teh d ä kasvatustyötä lapsessa kun 
hän on 3-vuotias. K un hän  op p ii vähän ajattele
m aan, annam m e pienen lip u n  hänen käteensä; s it
ten seuraa kou lu , H itlerin  nuorten järjestö ja so 
tilaa llin en  kasvatus. Em m e päästä häntä k äsis
täm m e . . . tykätköönpä sitten m enettelyistäm m e  
tai e i.”

H itler Jugendin (H itlerin  N u orisojärjestön )  
johtaja Rnldur von Sehirach vannotuttaa jo k a i
se lla  uudella  tu lok k aalla  seura a van valan: “ S i
nun kätesi on nyt kohotettuna todistukseksi, että
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vannot henkesi kuuluvan Saksalle ja vcresi ‘der 
F uehrerille’ (H il le r il ie ) .”  Täm ä vala  selvästi
osoittaa sitä  henkeä, jo lla  nuoria kasvatetaan.

Kun Saksassa lap si alkaa ym m ärtää puheita, 
opetetaan hänet pyrkim ään elää  urh oollisena ja  
antam aan henkensä “ isän m aalle” , jo s  tarpeellista . 
O pettajat luen noivat Saksan suuruudesta ennen  
sotaa ja  k uvailevat sitä m ahtavuutta, joka Saksalla  
on edessään.

H itler on  laskenut, että korkeam m asti op p in ei
den lukum äärä ei saa o lla  kovin suuri. N iin p ä  
kolm e vuotta takaperin hyväksy Itiinkin laki, jo n 
ka m ukaan vain  5 5 ,00 0  saa vuosittain  op isk ella  
korkeam m issa op p ila itok sissa , o llen  ennen luku
m äärä rajoitettu  jo  sadaksi tuhanneksi.

“ H itlerin  N unret” -nim iseen järjestöön joutuvat 
poikaset 14-vuotiaina. Sitä ennen ovat he kuulu
neet nuorem pien järjestöön, jossa  annetaan vain  
alkeellisem paa käytän n öllistä  so tilaa llista  opetu s
ta. M arsseissa käytetään puup yssyja. M utta “ H it
lerin- N u oret” saavat jo  täydellistä  sotilaa llista  
opetusta käsi pom m i en, konekiväärien ja pyssyjen  
käsittelyssä.

“ H itlerin  N u oret”-nim iseen järjestöön e i p oika
sia  suoranaisesti pakoiteta , m utta epäsuorasti k y l
läkin . S ella ista  poikasta, joka k ieltäytyy liitty 
m ästä siihen , p idetään yhteiskunnan hylk im änä ja 
häneltä ovat tu levaisuu dessa työm ahd ollisu udet 
poikk i. Täm ä s iis  todistaa, että jokaisen poikasen, 
joka aikoo eläm äänsä Saksassa jalkaa, on “H it
lerin N u oriin ” liityttävä.

Jokaisen nuorukaisen, täytettyään 18  vuolta , on 
Saksassa oltava väh intäin  vuosi työkäm piköillä  
kuivaam assa soita, rakentam assa teitä ja suoritta
m assa m uita yle ishyötytö itä . Lom a-aikoina on 
heidän k äm p ik ö illä  tutkittava h istoriaa, joka on  
H itlerin  tarkoitusperien m ukaisesti uudestaan k ir
jo itettu  ja vääristelty .

T yök äm p ik öillä  on  täydellinen  sotii askuri. 
T yönjohtajina ja  oh jaajin a  ovat entiset so tilasv ir
k ailija t. Y m p äristö ih in  tehdään “h uviretk iä” , 
m utta n iillä  ei katsella  ym päristön seutuja niiden  
kauneuden tai luonn on  m uodostam inen om itu i
suuksien vuoksi, vaan m ahdollisina tulevaisuuden  
sotakenttinä.

Saksan työk ä m p illä  on  vuosittain  n oin  230 ,000  
nuorukaista. N a isia  ajatellaan  tulevaisuudessakin  
tarvittavan enem pi kotiaskareissa, joten  tyttöjen  
lukum äärä työk äm p ik öillä  on vuosittain  vain  
n oin  25 ,000 . Y hteensä lasketaan lap sia  ja kas

vavia nuoria o levan  Saksassa sotilaskasvatuksen  
ala isin a  n oin  9 ,000 ,00 0 .

Ita liassa  järjestetään poikaset jo  6-vuotiaina  
“M erisuden P ojat”-nim iseen järjestöön, a lkeellisen  
sotilaskasvatuksen antam ista varten. “B a lilla an ” 
otetaan 8 ja  1 4  ikävuosien v ä lillä  o levat. N e ljä 
toista täyttäneet kuuluvat “A vantguardisti”-nimi- 
seen järjestöön , josta  18-vuotiaana otetaan par
haim m at fascistiseen kansalliskaartiin . Y hteensä  
sotii askasvatuksellisiin  lasten ja  nuorten järjestö i
hin lasketaan Ita liassa  kuuluvan n oin  5 ,000 ,00 0 . 
t Saksan sotilask asvatukselliset lasten ja nuorten  
järjestöt ovat rakenteeltaan jotensakin sam anlaisia  
kuin Italiankin. Joissakin suhteissa n iissä  on p ie
n iä eroavaisuuksia, m utta pääpiirteissä  on Sak
sassa seurattu sam oja kaavoja jo iden  m ukaan Ita
lian lasten  ja nuorten järjestöt ovat m uodostetut.

Kuten Saksassakin, pannaan Italiassa pääpaino  
kasvatustyössä propagandalyön tekem iselle. “ Ba- 
liila n ” paika llisosastoissa  ovat opettajina fascisti- 
sen akadem ian tutkinnon suorittaneet henkilöt. 
Suuri osa opettajista on lisäksi sotilasv irk ailijo ita .

Kuten sanottu, on  e tu tila lla  propaganda, mutta 
lisäk si annetaan perinpohjaista  ruu m iillista  kas
vatusta, jo lla  on  täyd ellisesti m ilitaristinen  lu o n 
ne. K ivääreitä, konekivääreitä, m oottorip yöriä  ja 
m uita arm eijan vä lin eitä  käytetään ruu m iillisissa  
harjoituksissa.

Kerrau vuodessa pidetään R oom assa lasten ja  
nuorten järjestöjen  vuosikonventsioni, jossa mus- 
tapaitaiset lapsi-sotilaat m arssivat päät pystyssä  
M ussolin in  ohitse, tehden h ä n e lle  kunniaa,

K uten tiedetään, on m yös V en äjä llä  suuret nuor
ten järjestöt so tilaa llista  kasvatusta varten, joihin  
sanotaan kuuluvan noin 5 ,50 0 ,00 0  jäsentä. A su
kaslukuun verraten on  V enäjä s iis  Saksasta ja  
Ita liasta  jä lessä , lasten ja  n uorison  so tilaa llisessa  
kasvatuksessa.

N äiden  kolm en m aan esim erkkiä seuraten, jo is 
sa parhaim m in on  jä ljeste tty  lasten  ja nuorison  
kasvattam inen suuren verileik in  varalta, on useissa  
m uissa m aissa alettu panna enem m än painoa so ti
la a llis e lle  kasvatukselle kasvavan nuorison k es
kuudessa. Itä v a lla lla , P u o la lla  ja P ortu ga lilla  
on a lu lla  lasten ja  n uorison  sotilaskasvatukselli- 
set järjestöt.

K uten näem m e, johtavat tässä suhteessa ne  
m aat, jo issa  va llitsee diktatuuri. N ähtävästi ne  
m aat, jo issa  on kansanvaltainen h allitusm uoto, tu 
levat seuraam aan esim erkkiä. S itä  osoittaa askel,
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joka R anskassa on  otettu . M uuten on  m erk ille  
pantavaa, että m aa, jossa  on  sosia listin en  h a llitu s, 
on ensim m äinen kansanvaltaisen hallitusm uodon  
om aksuvista m aista seuraam aan diktatuurilla  h a l
littavien m aiden esim erkkiä.

N uorten järjestöjä , so iilask asvatu k sellisessa  tar
koituksessa, on olem assa p ienem m ässä m äärässä  
m elkein  kaikissa m aissa. Sella in en  on esim erkiksi 
Y h d ysvallo issa  ja m onissa m aissa o leva P artiop o i
ka] ärj esto (B oy S co u t), josta tu lee k irjoitus seu- 
raavaan num eroon T ie  V apauteen.

Täm ä kaikki on sangen surkuteltavaa ajatella . 
N aiden järjestöjen  kautta opetetaan lapsia ja n u o
risoa am pum aan ja nauttim aan siitä . H eitä op e
tetaan olem aan raakoja “v ih o llista ” kohtaan ja  
ottam aan vastaan kärsim yksiäkin “ isänm aan” puo
lesta. Ja näm ä lapsiraukat eivät itse saa tietää  
m ihin  kaikki se opetus johtaa, jota h e ille  anne
taan. Jos h e ille  annettaisi tietää totuus, niin nä
k isivät he edessään hirvittävän verileik in , joka 
la im en ta isi innostustaan. H eidän innostuksensa  
la im en isi kokonaan jo s  o iva lta isivat, että h a llitse 
v illa  a in ek silla  on tarkoitus vuodattaa heidän ver
taan raakam aisen harvain va llan  tukem iseksi ja  
kansan entista  ankaram m an kurin  ja  riiston  a lle  
painam iseksi.

K aikkea tätä ajatellessa  m onesta tuntunee, että  
näissä diktaattorien h a llitsem issa  m aissa , jo issa  
kansa jo  p ien estä  lapsesta  a lkaen  opetetaan äärim 
m äiseen kuriin , uskollisuuteen  h a llits ijo illeen  ja  
sotila iksi, ei vo isi työväen liik e päätään nostaa. 
M utta siten e i o le . K ehitys tekee työtään.

K uten tiedetään, on  Saksasta ja  Ita liasta  läh e
tetty sotatarpeita E spanjan fascistia rm eijo ille . 
V arsinkin  Ita liasta  läh etety issä  pom m eissa on  
p aljon  o llu t  se lla is ia , jotka eivät olekaan räjäh
täneet. Ita lian  työ lä iset ovat jossain  m äärin tar
koituksellisesti valm istaneet am m uketelitaissa pom 
m eja se lla isik si, etteivät ne räjähdä. M uutam ien  
sisä ltä  on löydetty lappu ja , jo ih in  on kirjoitettu: 
“Em m e tahdo m urhata espanjala isia  työläistove- 
reitam m e.”

Täm ä siis  todistaa, että pitkäaikaisen o lem assa
o lon sa aikana, perinpohjaisesta kasvatustyöstä  
huolim atta fascism in  hyväksi, ei M ussolin in  d ik 
tatuurilla 11 itus o le  kyennyt kitkem ään työväen luo
kasta pois vapauden kaipuuta ja luokka tunnetta. 
E i o le  sanottu vaikka diktaattorien perin p oh ja i
sesti kouluuttam at arm eijat, jo issa  m arssii äitiensä  
sylistä  otetut lapsetkin , verikentille johdettuina  
m arssivat diktaattorien om ien ruum iiden y li työn  
vapaaseen yhteiskuntaan.

K uitenkin on diktatuurin alta työväenluokan  
vaikeam pi nousta, joten  kulovalkean  tavoin lev iä 
vän fascism in  torjum iseksi on  m eidän valp p au 
d ella  toim ittava. S iih en  on  ainoa kein o, että jär
jestym m e luokkana ta lou d e llis iin  luokkajärj estoi
him m e. S iten  tehden em m e torju  ainoastaan fas- 
cism ia , vaan lisäk si parannam m e om aa ta lou d e l
lis ta  asem aam m e ja  rakennam m e riistosta vapaata  
työväenluokan yhteiskuntaa, jossa  e i äitien  tar
vitse p elä tä  että h e iltä  v ie tä isiin  kehdoissa uinuvat 
lap sen sa  m urhataidon h arjo ittelem iseen  ja  vanno
m aan uskollisu u tta  veljiem m e v ere llä  itsensä tah 
ranneille d iktaattoreille.

K e n  T i e t ä ä ,  M i k s i ?

K i r j .  N E S V .

I d ä s t ä  n y t  s a r a s t a a p i  a a m u n  k o i ,  

M e t s i k ö s s ä  l i n t u s i e n  l a u l u  s o i .  

L u o n n o s s a  o n  r a u h a ,  k a i k k i  s o v u s s a ,  

P u u t  v a a n  h i l j a a  h u o j u i l e v a t  t u u l e s s a .

M u u r a h a i s e t  k e k o j a n s a  l a i t t a v a t , 
M e h i l ä i s e t  h u n a j a t a  k o k o o v a t .  

S o v i n n o s s a  n e k in  t y ö n s ä  t o i m i t t a a .  

Y h t e i s v o i m i n  e t e e n p ä in  n e  p o n n i s t a a .

M i k s i  p i t ä i s ' i h m i s i e n  r i i d e l l ä ?  

S o v i n n o s s a  e i k ö  v o i t a i s ' e l e l l ä ?  

Y k s i m i e l i s e s t i  k u n  v a a n  t o im im m e  

S i l l o i n  m y ö s  o n  s o p u i s a t a  s e u r a m m e .


